
UCHWAŁA NR 15/613/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 17 kwietnia 2019 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia do stosowania procedur wdrażania Priorytetu 4 
„Zwi ększenie zatrudnienia i spójności terytorialnej” w ramach Programu Operacyjnego 
„Rybactwo i Morze” na lata 2014-2020 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512), art. 6 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 10 lipca 2015 r.  
o wspieraniu zrównoważonego rozwoju sektora rybackiego z udziałem Europejskiego 
Funduszu Morskiego i Rybackiego (Dz. U. z 2017 r. poz. 1267), § 2 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia 
Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 19 października 2016 r.  
w sprawie warunków i sposobu wykonywania przez samorząd województwa zadań instytucji 
zarządzającej Programem Operacyjnym „Rybactwo i Morze” oraz warunków finansowania 
samorządu województwa w związku z wykonywaniem tych zadań (Dz. U. z 2016 r. poz. 1768 
oraz z 2017 r. poz. 2264 ), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr 25/1158/17 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia   

27 czerwca 2017 r. w sprawie przyjęcia do stosowania procedur wdrażania Priorytetu 4 
Zwiększenie  zatrudnienia i spójności terytorialnej” w ramach Programu Operacyjnego 
„Rybactwo i Morze” na lata 2014-2020”, zmienionej uchwałą Nr 32/1476/17 z dnia  
16 sierpnia 2017 r., uchwałą Nr 46/2070/17 z dnia 15 listopada 2017 r. oraz uchwałą  
Nr 21/971/18 z dnia 30 maja 2018 r., § 1 otrzymuje brzmienie: 
„§ 1. Przyjmuje się do stosowania Książkę Procedur KP-611-475-ARiMR/5/z – Obsługa 
wniosku o dofinansowanie w zakresie działania „Realizacja lokalnych strategii rozwoju 
kierowanych przez społeczność” w ramach Priorytetu 4 „Zwiększenie zatrudnienia i spójności 
terytorialnej” objętego Programem Operacyjnym „Rybactwo i Morze” z wyłączeniem 
projektów grantowych, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały.”. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 


